Limes de pré-polissage
Prepolishing files
Vorpoliturfeilen
Limas para prepulido
2
Shaping Prestige
Shaping Prestige
1

	LA2402	 Mironde / Halfround / Halbrund / Mediacaña
	LA2403	 Feuille de sauge / Crossing / Vogelzunge / Almendra
	LA2405	 Couteau / Knife / Messer / Cuchillo
	LA2406	 Entrée / Warding / Flachspitz / Plana de punta
A
A
A
A
A
B
B
B
B
B
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A x B = mm
	 LA2401-100-0	 LA2401-100-1	 LA2401-100-2	 LA2401-100-3	 LA2401-100-4		  100	 3.5 x 0.9
LA2401-140-00	 LA2401-140-0	 LA2401-140-1	 LA2401-140-2	 LA2401-140-3	 LA2401-140-4	 LA2401-140-6	 140	 4.8 x 1.1
LA2401-160-00	 LA2401-160-0	 LA2401-160-1	 LA2401-160-2	 LA2401-160-3	 LA2401-160-4	 LA2401-160-6	 160	 5.4 x 1.2
LA2401-180-00	 LA2401-180-0	 LA2401-180-1	 LA2401-180-2	 LA2401-180-3	 LA2401-180-4	 LA2401-180-6	 180	 6.0 x 1.3
LA2401-200-00	 LA2401-200-0	 LA2401-200-1	 LA2401-200-2	 LA2401-200-3	 LA2401-200-4		  200	 6.5 x 1.3
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A x B = mm
	 LA2402-100-0	 LA2402-100-1	 LA2402-100-2	 LA2402-100-3	 LA2402-100-4		  100	 3.8 x 1.1
	 LA2402-140-0	 LA2402-140-1	 LA2402-140-2	 LA2402-140-3	 LA2402-140-4		  140	 5.1 x 1.5
LA2402-160-00	 LA2402-160-0	 LA2402-160-1	 LA2402-160-2	 LA2402-160-3	 LA2402-160-4	 LA2402-160-6	 160	 5.6 x 1.7
LA2402-180-00	 LA2402-180-0	 LA2402-180-1	 LA2402-180-2	 LA2402-180-3	 LA2402-180-4		  180	 5.9 x 2,0
LA2402-200-00	 LA2402-200-0	 LA2402-200-1	 LA2402-200-2	 LA2402-200-3	 LA2402-200-4		  200	 6.3 x 2.0
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A x B = mm
			   LA2403-100-2	 LA2403-100-3	 LA2403-100-4		  100	 3.5 x 1.4
	 LA2403-140-0	 LA2403-140-1	 LA2403-140-2	 LA2403-140-3	 LA2403-140-4		  140	 4.4 x 1.8
	 LA2403-160-0	 LA2403-160-1	 LA2403-160-2		  LA2403-160-4	 LA2403-160-6	 160	 5.1 x 2.0
	 LA2403-180-0	 LA2403-180-1	 LA2403-180-2		  LA2403-180-4		  180	 5.8 x 2.2
	 LA2403-200-0	 LA2403-200-1	 LA2403-200-2	 LA2403-200-3	 LA2403-200-4		  200	 6.0 x 2.4
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A x B = mm
		  LA2405-100-1	 LA2405-100-2	 LA2405-100-3	 LA2405-100-4		  100	 4.0 x 1.1
	 LA2405-140-0	 LA2405-140-1	 LA2405-140-2		  LA2405-140-4		  140	 5.0 x 1.4
	 LA2405-160-0	 LA2405-160-1	 LA2405-160-2		  LA2405-160-4	 LA2405-160-6	 160	 5.4 x 1.5
	 LA2405-180-0	 LA2405-180-1	 LA2405-180-2				    180	 6.0 x 1.7
	 LA2405-200-0	 LA2405-200-1	 LA2405-200-2	 LA2405-200-3	 LA2405-200-4		  200	 6.4 x 1.8
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A x B = mm
			   LA2406-100-2	 LA2406-100-3			   100	 3.4 x 0.9
	 LA2406-140-0	 LA2406-140-1	 LA2406-140-2	 LA2406-140-3	 LA2406-140-4		  140	 4.8 x 1.1
LA2406-160-00	 LA2406-160-0	 LA2406-160-1	 LA2406-160-2	 LA2406-160-3	 LA2406-160-4	 LA2406-160-6	 160	 5.4 x 1.2
	 LA2406-180-0	 LA2406-180-1	 LA2406-180-2		  LA2406-180-4		  180	 6.0 x 1.2
	 LA2406-200-0	 LA2406-200-1	 LA2406-200-2		  LA2406-200-4		  200	 6.5 x 1.4
13
LA
24
01

Shaping Prestige
LIMES AIGUILLES
NEEDLE FILES
NADELFEILEN
LIMAS DE AGUJA
	LA2407	 Triangulaire / Three-square / Dreikant / Triangular
	LA2408	 Carrée / Square / Vierkant / Cuadrada
	LA2410	 Ronde / Round / Rund / Redonda
	LA2411	 Barrette / Barrette / Barett / Barrete
A
A
A
B
A
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A = mm
	 LA2407-100-0	 LA2407-100-1	 LA2407-100-2	 LA2407-100-3	 LA2407-100-4		  100	 2.8
	 LA2407-140-0	 LA2407-140-1	 LA2407-140-2	 LA2407-140-3	 LA2407-140-4	 LA2407-140-6	 140	 3.5
LA2407-160-00	 LA2407-160-0	 LA2407-160-1	 LA2407-160-2	 LA2407-160-3	 LA2407-160-4	 LA2407-160-6	 160	 3.8
LA2407-180-00	 LA2407-180-0	 LA2407-180-1	 LA2407-180-2	 LA2407-180-3	 LA2407-180-4		  180	 4.2
LA2407-200-00	 LA2407-200-0	 LA2407-200-1	 LA2407-200-2	 LA2407-200-3	 LA2407-200-4		  200	 4.4
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A = mm
	 LA2408-100-0	 LA2408-100-1	 LA2408-100-2	 LA2408-100-3	 LA2408-100-4		  100	 1.7
	 LA2408-140-0	 LA2408-140-1	 LA2408-140-2	 LA2408-140-3	 LA2408-140-4		  140	 2.2
LA2408-160-00	 LA2408-160-0	 LA2408-160-1	 LA2408-160-2	 LA2408-160-3	 LA2408-160-4	 LA2408-160-6	 160	 2.4
LA2408-180-00	 LA2408-180-0	 LA2408-180-1	 LA2408-180-2	 LA2408-180-3	 LA2408-180-4		  180	 2.6
LA2408-200-00	 LA2408-200-0	 LA2408-200-1	 LA2408-200-2	 LA2408-200-3	 LA2408-200-4		  200	 2.8
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A = mm
	 LA2410-100-0	 LA2410-100-1	 LA2410-100-2	 LA2410-100-3	 LA2410-100-4		  100	 2.1
LA2410-140-00	 LA2410-140-0	 LA2410-140-1	 LA2410-140-2	 LA2410-140-3	 LA2410-140-4	 LA2410-140-6	 140	 2.8
LA2410-160-00	 LA2410-160-0	 LA2410-160-1	 LA2410-160-2	 LA2410-160-3	 LA2410-160-4	 LA2410-160-6	 160	 2.9
LA2410-180-00	 LA2410-180-0	 LA2410-180-1	 LA2410-180-2	 LA2410-180-3	 LA2410-180-4		  180	 3.2
LA2410-200-00	 LA2410-200-0	 LA2410-200-1	 LA2410-200-2	 LA2410-200-3	 LA2410-200-4		  200	 3.5
00	 0	 1	 2	 3	 4	 6	 L = mm	 A x B = mm
	 LA2411-100-0	 LA2411-100-1	 LA2411-100-2	 LA2411-100-3	 LA2411-100-4		  100	 3.7 x 1.4
	 LA2411-140-0	 LA2411-140-1	 LA2411-140-2	 LA2411-140-3	 LA2411-140-4		  140	 4.7 x 1.7
LA2411-160-00	 LA2411-160-0	 LA2411-160-1	 LA2411-160-2	 LA2411-160-3	 LA2411-160-4	 LA2411-160-6	 160	 5.1 x 1.8
LA2411-180-00	 LA2411-180-0	 LA2411-180-1	 LA2411-180-2	 LA2411-180-3	 LA2411-180-4		  180	 5.4 x 2.0
LA2411-200-00	 LA2411-200-0	 LA2411-200-1	 LA2411-200-2	 LA2411-200-3	 LA2411-200-4		  200	 5.8 x 2.2
15
LA
24
07

el titanio.
18
Shaping Prestige
LIMES AUX ÉCHAPPEMENTS
ESCAPEMENT FILES
HEMMUNGSFEILEN
LIMAS DE ESCAPE
	LE3008	 Mironde / Halfround / Halbrund / Mediacaña
	LE3009	 Feuille de sauge / Crossing / Vogelzunge / Almendra
	LE3010	 Barrette / Barrette / Barett / Barrete
	LE3014	 Triangulaire / Three-square / Dreikant / Triangular
	LE3017	 Pilier / Pillar / Flachstumpf / Plana
	LE3020	 Carrée / Square / Vierkant / Cuadrada
	LE3021	 Ronde / Round / Rund / Redonda
0	 2	 3	 4	 5	 6	 8	 10	 L = mm	 A x B = mm
LE3008-40-0	 LE3008-40-2		  LE3008-40-4		  LE3008-40-6	 LE3008-40-8		  40	 3.8 x 1.4
	 LE3008-55-2	 LE3008-55-3	 LE3008-55-4	 LE3008-55-5	 LE3008-55-6	 LE3008-55-8	 LE3008-55-10	 55	 4.6 x 1.6
0	 2	 3	 4	 5	 6	 8	 10	 L = mm	 A x B = mm
	 LE3009-40-2		  LE3009-40-4		  LE3009-40-6	 LE3009-40-8		  40	 3.7 x 1.4
	 LE3009-55-2		  LE3009-55-4		  LE3009-55-6	 LE3009-55-8	 LE3009-55-10	 55	 4.8 x 1.6
0	 2	 3	 4	 5	 6	 8	 10	 L = mm	 A x B = mm
LE3010-40-0	 LE3010-40-2		  LE3010-40-4		  LE3010-40-6	 LE3010-40-8		  40	 3.7 x 1.3
LE3010-55-0	 LE3010-55-2	 LE3010-55-3	 LE3010-55-4	 LE3010-55-5	 LE3010-55-6	 LE3010-55-8	 LE3010-55-10	 55	 4.5 x 1.3
0	 2	 3	 4	 5	 6	 8	 10	 L = mm	 A = mm
	 LE3014-40-2		  LE3014-40-4		  LE3014-40-6			   40	 2.8
LE3014-55-0	 LE3014-55-2	 LE3014-55-3	 LE3014-55-4	 LE3014-55-5	 LE3014-55-6	 LE3014-55-8	 LE3014-55-10	 55	 3.4
0	 2	 3	 4	 5	 6	 8	 10	 L = mm	 A x B = mm
	 LE3017-55-2		  LE3017-55-4		  LE3017-55-6	 LE3017-55-8	 LE3017-55-10	 55	 5 x 0.9
	 LE3017-65-2		  LE3017-65-4	 LE3017-65-5	 LE3017-65-6	 LE3017-65-8		  65	 5 x 1.3
0	 2	 3	 4	 5	 6	 8	 10	 L = mm	 A = mm
LE3020-55-0	 LE3020-55-2	 LE3020-55-3	 LE3020-55-4	 LE3020-55-5	 LE3020-55-6	 LE3020-55-8	 LE3020-55-10	 55	 1.7
LE3020-65-0	 LE3020-65-2		  LE3020-65-4		  LE302065-6	 LE3020-65-8		  65	 1.9
0	 2	 3	 4	 5	 6	 8	 10	 L = mm	 A = mm
LE3021-55-0	 LE3021-55-2	 LE3021-55-3	 LE3021-55-4	 LE3021-55-5	 LE3021-55-6	 LE3021-55-8	 LE3021-55-10	 55	 1.5
LE3021-65-0	 LE3021-65-2		  LE3021-65-4		  LE302165-6	 LE3021-65-8		  65	 2
A
A
A
A